peremptoris, vera Infirmisate p[er] maiori minorrennitate sive p[er]d
 Legatione vna vel extra Regnum seruitio Militari, ad munimenta
 ad euictorem, vel alijs quibusuis de laionibus, et legalibus im-
 pedimenti non deferendo. Ad Quierationem Vtra proximos officij
 p[er]fari p[er]uenit p[er] p[ri]m[us] p[ri]ncipales Terminos, de laionem sibi non
 recipiendo, nullisq[ue] motiones appellaciones, ac eorum p[ro]secutiones
 faciendis, ac p[ri]m[us] omnia p[ri]m[us] simpliciter vel impliciter euasio-
 nitus, suspensionibus, fatalis Iuris, p[re]sumptione Territibell
 conuentione, ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non differ-
 fugiendo, nec modo alio quouis euadendo, Hac sua p[re]senti personali re-
 cognitione ad p[ri]m[us] omnia mediante.

Popiel Zebrowskim Obligat

0147

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Ebor[ac] p[ri]ncipalibus
 p[ri]ncipalibus P[ri]ncipalibus Nobilib[us] Theodoris Popiel Notodrus tanus ne-
 te et corpore existens, a Terri, Districibus, Iuris, Iurisdictio[n]i-
 busq[ue] suis quibusuis p[ro]p[ri]js et competens recedendo. P[re]senti
 Casuensi Capitaneus P[ri]ncipalibus Iurisdictio[n]i quo ad actus huius
 et tenet secum successibus ac bonis suis generaliter omnibus re-
 taliter et plenarie incorporando atq[ue] subijciendo, palam, libere, p[ro]-
 blicè ac per exp[re]ssum recognouit. Quia ipse Persona Iuris suis
 subiecta, videlicet p[ar]te Pola Misiortha et Brodyra ystagnoda
 Turonodly cum duobus Quarta agri cum piscinis desertis in eisd[em]
 agris Alis in Villa Shipnica Terra et Districu p[re]senti P[ri]ncipalibus
 iacens et consistens, cum omni p[ri]ncipalibus Iure Dominio, p[ro]p[ri]etate
 titulos obligacione, omnibusq[ue] et singulis conueniens bonorum vti-
 litatibus, fructibus, p[ro]uenibus, redditibus, p[ro]moibus, emolumentis
 obuentibus, non agris, fundis, p[ar]tis, Campis, pascuis, pascuorij
 attinentijs et pertinentijs generatim vniuersis, nihil exp[re]ssum Iuris,
 Domini, p[ro]p[ri]etatis, ac cuiusuis Competentis et p[re]rogatijs p[ro] se
 recognouit suisq[ue] successibus aut quopiam alio remanens seu
 excipiendo

eripiendo, nemin ista late Conge circumferebat, prout prefatos
 bonorum hereditas se in suis metis et limitibus extendit et extenditur
 et prout eadem Posse. ipsemet Recognoscent tenuit, habuit et pos-
 sidebat, ipsamq; concernebant, ac eidem legitime tenuerant, non
 ex parte et defectu Nobilibus Lued. Zebroschli et Marthe Wrinicha
 Coniugibus legitimis eorumq; posteris in Summa Trecentorum flo-
 renorum Poloniarum iam per te Recognoscent levata et percepta
 de qua p[re]terea quiescent hinc et ab actu p[re]senti ad festum con-
 versionis sancti Pauli Apostoli post Tricennium hinc proxime hinc
 Venenum incidit, et in defectu p[re]sente bonorum eorumq; exem-
 ptionis, summaq; memorata Trecentorum Florenorum Poloniarum
 totalis et integræ realis perturbationis, ex tunc de Tricennio ad Tri-
 ennium festo ad festum Tricennij et festi te se continue et
 incedite sequentibus, usq; ad exemptionem bonorum eorumq;
 summaq; morali totalis et integræ realis effectivam pertur-
 bationem obligavit, inscriptis, et inuadiavit, prout obligat,
 inscribit, et inuadiat p[re]terea. In qua quidem bona suprascripta
 p[re]tereaq; omnia p[re]terea per se Recognoscentem obligavit et in-
 uadiata, iam ex parte et defectu in idem Recognoscent Nobilibus,
 Theodorus Popiel prefatis Nobilibus Zebroschli Coniugibus obliga-
 tionis suis, eorumq; posteris coram officio p[re]senti, dat et admit-
 tit realem Interruptionem, et actualem pacificamq; possessionem
 per Ministerialem quemcumq; Imperialis et Nobiles duos, die quacumq;
 voluerit officiose acceptant. Per ipsos Nobiles Zebroschli Coni-
 uges obligatos suos, ipsorumq; posteris, ab eadem bona, p[re]ter-
 missisq; omnia, p[re]terea inuadiata, cum vniuersis eorum vtilita-
 tibus et usufructibus, attinentijsq; et pertinentijs generatis sibi
 tenent, habendi, et possidendi, illiq; quiete et pacifice usufructu
 ac ad usus suos, suorumq; successionem, quousq; beneplacitis libere
 et effectivam conuertendi modo ac iure obligatio. Debetq; conser-
 uari

nebitur memoratus Recognoscens, prout se ac suos successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus, summamq' pecunia-
 rija quibusvis habitis et habendis eiusdem summiq' nobilibus Feodo-
 rium Conuigibus obligatum suis in scriptis et obligat presentibus, ipsi
 et eorum successores in dictis bonis premissisq' omnibus presentibus
 per te Recognoscens in iudicio et ratione eorum omnium, ab omni
 et quavis impetitione Iudicia, quantumcuq' personarum cuiuscunq'
 conditionis status et sexus cuiuscunq' existens, exoritur in omni iudicio
 et officio Regni, semper bonis quibus opus fuerit tueri defendere, euan-
 gere, intercedere, et liberare, videlicet cum presentibus reddere, nec
 non hinc eadem bona, premissisq' omnia presentibus per te Recognoscens
 obligata et in iudicio ab omnibus in genere Iudicibus et Iudicibus
 personis personis et personis et personis super premissis
 ta omnia modo quouscuq' personarum factis et faciendis
 personarum a quibusvis personis, super eadem bona supra modo
 modo quouscuq' importatis et importandis, Lucris deniq' et Terribi-
 onis, presentibusq' Iuris quibusvis in quouscuq' personis et gradu
 Iuris dependent, et in quousvis iudicio et officio Regni, obtineri et
 obtineri, ac super presentibus omnibus presentibus obligatis per du-
 ctis et perducendis emundare et liberare, mandare et libera-
 temper facere, ac etiam in personis presentibus usum officio
 presentibus admittens in factis bonis eorum presentibus in iudicio
 dum per Ministeriales competeri et presentes duos officio requi-
 retur non derogare, imo debet et tenebitur eandem libe-
 re dare et effectualiter admittere, Datam et admittam eadem
 personarum, personarum et personarum presentibus omnibus
 presentibus in iudicio, quousvis modo tam forte quam per suas
 quasvis submissas et subordinatas personarum non impedire nec
 adimere, Ipsosq' obligatos suos, et illorum presentibus in pre-
 missis

938a

missis omnibus precibus obligari nullo modo inuincant, ita ut
eadem bona, praemissa omnia praeter iudicata ipsi obligari su-
cum suis partem quiete et pacifice praeter inscriptionem obligati-
gore tenere, habere, et possidere queant illis, nisi per se ipsos
exemptionem bonorum eorum summe memorata statim et interpe-
relem et effectiuam perturbationem. Illi sub Vadio simili summe
Inuenturum florentium polonij per eundem Regnum Sive eius
successores supra scripti obligati sui ipsorum successores
et non implerent praemissorum omnium et singulorum tam in
parte quam in toto, et hoc quod opus fuerit ad solvendum succu-
berent. In quo quidem Vadio modo praemissa ad solvendum succu-
to, ac pro re aliqua principali ex praemissa non completa comple-
da status existens memoratus recognovimus Nobili Theodoro Popul
Sive eius Successores, Ad Instanciam praefati Nobilium Sued. Teodor-
shii et Marthae Winicka Praequam legitimum obligationem suo-
rum, vel eorum Successorum ad officium praesens Castrensium
Insurgentem, Responere re ipsa supra scripto quod ad respondendum spe-
ctat mediante Tempore in primo Citationis Terminis tanquam per
emptorio stare, non parere, respondere, Vadium praefatum luere,
Inscriptioni huic satis facere, ac omne iudicatum pati debet et
tenebitur, de quo ac nos Successores ad eadem omnia insinabit et
obligat praeter eundem Terminum primum praemissorum et alios
omnes exinde consequentes Causas eundem Terminos Tempore perens-
tionis vera infirmitate pro maiori minoritate Successoris le-
gatione nisi re ipsa. Regnum Sive militem ad munimenta ad
Cuiusmodi vel alij quibusvis dilacionibus, et legalibus impedi-
tis non differendo, Ad quietationem Vltra proximos effectus praefati pariter
Capitulum Insurgentem Terminos, Dilacionem sibi non recipiendam
etq. motiones appellaciones ac eorum prosecutiones faciendo, ac
praemissa omnia per se simpliciter vel duplicati evasioneibus

Suspensionibus

1390

Suspensionibus. Sicuti Junis presumptione Torrestis. Vallo. Conuen-
tionem, et alij omnibus Junis remedijs et defensis non sub
refugiendo, nec modo alio quouis eua dendo. Hac sua present
personal Recognitione ad prima omnia mediane

Idem eidem Roborat.

Comparans personaliter coram officio et Actis presentis. Presentis Capitani
capitaneali P. Dmytshon Nobili Theodoru Popiel Motodrub, sanus mente

OMN or corpore existens a Terri, Pishichibus, Junibus, Jurisdictionibusq;
suis quibusvis proprijs et competens recedendo. Presenti re. Presenti
Capitaneali P. Dmytshon Jurisdictioni que ad actus hunc attinet se ad
successoribus reboni suis generaliter omnibus, totatis et plenarie
incorporando, et p. subijciendo palam libere, publice ac per express
recognovit. Quia ipse se ac suos successores in et super bonis su-
is generatis omnibus summijs pecuniarijs quibusvis habitis et ha-
bitis, inscribit et obligat presentem, singulum certum manuale per
se recognoscent in rem et p. d. Nobili Lucio Zebrowski ra-
tionem certarum rerum et contributionum in eodem singulo manuali
contentarum, de Actu et data ipsius hie P. Dmytshon die Vigesima
prima octobris Anno presentis confectum conscriptionem datam ma-
nu sui Recognoscentis propria subscriptum in omnibus Conditio-
nibus, et singulis eiusdem singuli manualis punctis, clausulis, arti-
culis, Vadis, Ljamentis, ac repositis in uniuersum omnibus eisd
Nobili Lucio Zebrowski ipsiusq; presentem firmiter tenere complere
exequi, ac inuoluntate obtinere, omnibusq; et singulis, eiusdem
singuli manualis contentis, tam in toto quam in quavis minima
parte, toties quoties opus fuerit satisfacere. Singulum presentem
manuale ad inscriptionem presentem Roboratorium et Inscriptionem
presentem Roboratorium ad predictum singulum manuale. Vicipis,
in toto referendo, Idem sub Vadis Summa Trecentorum florenorum
solus